



Rohdegrisen A/S

Årsrapport 2016

CVR: 18971186

01.01.2016 – 31.12.2016

ROHDE 2, 8464 GALTEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 26. januar 2017

Dirigent: Johannes Nielsen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Rohdegrisen A/S
Rohde 2, Skjørring
8464 Galten

Telefon: 86944051
CVR-nr.: 18971186
Stiftet: 26.10.1995
Hjemsted: 8464 Galten

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

BESTYRELSE

Nikolaj Kleis Nielsen, formand
Simon Nielsen
Johannes Nielsen

DIREKTION

Johannes Nielsen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Jyske Bank
Vestergade 8-10
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været produktion og salg af slagtesvin.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et underskud før skat på kr. 986.238. Egenkapitalen udgør kr.6.134.661.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.309.092	337.324
1	Personaleomkostninger	-139.787	-185.371
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-179.948	-179.224
	Andre driftsomkostninger	0	-112.713
	DRIFTSRESULTAT	989.357	-139.984
	Finansielle indtægter	0	7
	Finansielle omkostninger	-3.119	-307.171
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	986.238	-447.148
	Skat af årets resultat	-215.365	101.883
	ÅRETS RESULTAT	770.873	-345.265
	Resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte	0	100.000
	Foreslået udbytte	103.400	225.000
	Overført resultat	667.473	-670.266
	Disponering i alt	770.873	-345.266

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Bygninger og installationer	509.135	639.624
2	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	247.902	315.689
	Materielle anlægsaktiver	757.037	955.313
	ANLÆGSAKTIVER	757.037	955.313
	Råvarer og hjælpematerialer	1.048.396	245.680
	Handelsbesætning	3.304.900	2.667.680
	Varebeholdninger	4.353.296	2.913.360
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	18.350
	Andre tilgodehavender	23.589	27.271
	Periodeafgrænsningsposter	424.295	412.889
	Tilgodehavende	447.884	458.510
	Likvide beholdninger	1.337.008	1.697.824
	OMSÆTNINGSAKTIVER	6.138.188	5.069.694
	AKTIVER	6.895.225	6.025.007

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
	Reserve for opskrivning	25.787	25.787
	Overført resultat	4.005.474	3.356.330
	Foreslået udbytte	103.400	225.000
	Egenkapital	6.134.661	5.607.117
	Hensættelser til udskudt skat	217.000	104.000
	Hensatte forpligtelser	217.000	104.000
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	242.312	188.004
	Selskabsskat	101.750	100.885
	Anden gæld	174.502	1
	Periodeafgrænsningsposter	25.000	25.000
	Kortfristet gældsforpligtigelse	543.564	313.890
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER	543.564	313.890
	PASSIVER	6.895.225	6.025.007
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-138.956	-181.809
Andre omkostninger til social sikring	-831	-3.562
Personaleomkostninger	-139.787	-185.371

NOTER

2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Indretning af lejede lokaler	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	2.771.519	4.964.611
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	2.771.519	4.964.611
Opskrivning, primo	0	846.739
Opskrivning tilbageført	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivning, ultimo	0	846.739
Afskrivning, primo	-2.131.895	-5.495.661
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-130.489	-67.787
Afskrivning, ultimo	-2.262.384	-5.563.448
Regnskabsmæssig værdi	509.135	247.902

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.